

NF FLEET TÄYSVAKUUTUKSEN MAKSUT JA EHDOT 1.1.2018 ALKAEN

NF Fleet Täysvakuutuksen maksut määritellään auton sylinteritilavuuden ja valitun omavastuun määrän mukaan 1.1.2018 alkaviin sopimuksiin seuraavasti:

vakuutushinnat €/auto/kuukausi				
Sylinteritilavuus	omavastuu 250 €	omavastuu 500 €	omavastuu 1 000 €	omavastuu 1 500 €
alle 1 600	61	53	48	45
1 600-1 999	77	67	60	57
yli 1999	108	94	85	80
Täyssähköautot	77	67	60	57

Vakuutusmaksut laskutetaan autojen vuokralaskun yhteydessä.

Liikennevakuutus

Kattavuus Lakisääteinen liikennevakuutus kattaa moottoriajoneuvon käytöstä liikenteessä aiheutuvat omaisuus- ja henkilövahingot, liikennevakuutuslain säännösten mukaisesti.

Vakuutusehdot Liikennevakuutuksessa noudatetaan yleisiä liikennevakuutusehtoja. Vakuutus on bonukseton ja ajoneuvokohtainen. Vakuutusmaksusta ei myönnetä pysyvyys-, maksutapa- eikä seisonta-ajan alennusta.

Kaskovakuutus

Kattavuus Vakuutuksen kohteena ovat NF Fleet / Axus Finland Oy:n omistamat tai hallinnoimat yksityiskäyttöiset henkilö- ja pakettiautot kiinteästi asennettuine lisävarusteineen.

Vakuutus sisältää kolarointi-, hirvivahinko-, palo-, varkaus-, ilkivalta-, lasi-, autopalvelu-, oikeusturvavakuutuksen sekä laajennetun uusarvoedun. Vakuutukseen ei sovelleta bonusjärjestelmää.

Vakuutusehdot Vakuutuksissa sovelletaan NF Fleet Täysvakuutuksen ehtoja ja sovitutja omavastuita. Vahinkoilmoitus vakuutuskorvauksen hakemiseksi on tehtävä vuoden kuluessa siitä, kun vahinko tapahtui. Mikäli vahinkoilmoitusta ei esitetä AXA Corporate Solutions:lle tässä ajassa, korvauksen hakija menettää oikeutensa mahdolliseen korvaukseen. Vakuutusehdot ovat nähtävissä NF Fleetin kotisivuilla.

Omavastuu Vahinkotapauksissa noudatetaan seuraavia omavastuita vuonna 2018 alkaville sopimuksille:

- kolarointi-, hirvi-, palo-, varkaus ja ilkivaltavahingoissa vaihtoehtoisista valitun omavastuutason mukaisesti
 - autopalvelu 0 e
 - lasivahingoissa uusinta 500 e
- Lasivakuutuksen omavastuu on 0 e, mikäli vaurio on korjauskelpoinen. Oikeusturvavakuutuksessa omavastuu on 15 % oikeudenkäyntikuluista, kuitenkin vähintään 200 e.

Alueellinen kattavuus Koko Eurooppa Green Cardin kanssa. Oikeusturvavakuutus vain Pohjoismaissa. Ilkivalta-, autopalvelu- ja varkausvakuutus ei voimassa Venäjällä, Valkovenäjällä, Ukrainassa ja Moldaviassa.

Vakuutusmaksusta ei myönnetä sopimus-, maksutapa- eikä seisonta-ajan alennusta.

Vakuutusmaksujen mahdollinen tarkistus seuraavalle kalenterivuodelle tehdään viimeistään kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä.

Vakuutusyhtiö Vakuutukset tehdään AXA Corporate Solutions –yhtiöön.